
Categorie Afstand A-S Aantal Series x 

rijd(st)ers tijd wedstr. ijsverz. start eind start eind

ET installeren 00:10 10:45 10:55

10:57 11:02

Testpaar 100 2 00:03 11:05 11:08

Baanverzorging 00:12 11:10 11:22

11:27 →

Dames A 500 A 1 20 10 x 2'00 00:20 11:30 11:50

Wisselen categorie 00:03 11:50 11:53

Heren A 500 A2 20 10 x 2'00 00:20 11:53 12:13

Baanverzorging 00:17 12:13 12:30

Naar vlg. afstand 00:03 12:30 12:33

Dames A 3.000 A 3 20 10 x 5'30 00:55 12:33 13:28

Baanverzorging 00:17 13:28 13:45

Naar vlg. afstand 00:03 13:45 13:48

Dames S 500 S 1 20 10 x 2'00 00:20 13:48 14:08

Wisselen categorie 00:03 14:08 14:11

Heren S 500 S 2 20 10 x 2'00 00:20 14:11 14:31

Baanverzorging 00:17 14:31 14:48

Naar vlg. afstand 00:03 14:48 14:51

Dames S 1.000 S 3 20 10 x 2'30 00:25 14:51 15:16

Wisselen categorie 00:03 15:16 15:19

Heren S 1.000 S 4 20 10 x 2'25 00:24 15:19 15:43

Baanverzorging 00:17 15:43 16:00

Naar vlg. afstand 00:03 16:00 16:03

Heren A 5.000 A 4 10 5 x 8'00 00:40 16:03 16:43

Baanverzorging kort 00:12 16:43 16:55

Heren A 5.000 A 4 10 5 x 8'00 00:40 16:55 17:35

Overgang naar huldiging 00:12 17:35 17:47

00:05 17:47 17:52

Handtekening;

Starters Heren: Starters Dames: Afstand(en):

Sch.rechter Dames: 

Ass.sch.rechter Dames: 

Handtekening;

Wedstrijdlicht

SCHEMA IS ONDER VOORBEHOUD

Ass.sch.rechter Heren: 

Bloemen huldigingen H-Allr.

Sch.rechter Heren: 

"voorlopig" TIJDSCHEMA  zaterdag 25 januari 2020

Tijd  Planning Werkelijk

Opening Toernooi met Wilhelmus

Afstand(en):

Bloemen huldigingen D+H Allr. 

Bloemen huldiging D Allr.

Bloemen huldigingen D+H Spr.

Bloemen huldigingen D+H-Spr.

20-1-2020      16:15 ,


